ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI
Số:          /UBND-NC
V/v chuyển Quyết định số 1918/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đăk Kôi, ngày      tháng 01 năm 2026

   Kính gửi:
Công an xã.
UBND xã nhận được Quyết định số 1918/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của Chủ tịch tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực đăng ký, quản lý cư trú thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (gửi kèm theo); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Đề nghị Công an xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền để tổ chức triển khai thực hiện văn bản trên đảm bảo theo quy định.
UBND xã chuyển văn bản để đơn vị biết, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Minh Tiến